2021(令和 3)年 8月 25日

  比叡山鉄道株式会社

伝教大師一千二百年大遠忌 記念乗車券を発売します！

比叡山鉄道株式会社(本社：大津市坂本本町、社長：仁賀 剛)は、比叡山延暦寺主催の伝教大師一

千二百年大遠忌を迎えるのを記念し、９月１２日(日)より「伝教大師一千二百年大遠忌」記念乗車券

を発売いたします。

詳細は下記のとおりです。

記

○ 記念乗車券の販売について

（１）販売日時  ２０２１年９月１２日(日) ９時００分から

（２）販売場所  ケーブル坂本駅

（３）販売券種  往復券 ※大人用のみ

（４）価  格  １,６６０円(税込) ※各種割引券又は割引優待は利用不可

（５）販 売 数  １,２００枚 ※完売次第終了

（６）通用期間  ２０２１年１２月１２日(日)までのお好きな連続する２日

（７）様  式  硬券(50㎜×118㎜)

（８）購入方法  発売窓口で比叡山延暦寺の特別公開に拝観する旨を申し出ていただいたお客様

のみ発売いたします。

以上

裏面 表面

記念乗車券(イメージ)